- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于举办 2022 年第三期高新技术企业认定

专家“一对一”申报辅导活动的通知

韶关高新区、华南装备园、各县(市、区)科技局、各有关企业:

为进一步做好高新技术企业培育工作,帮助企业解决在申报

高企认定中存在的问题和困惑,促进高企高质量发展,现由省科

技厅组织相关领域专家举办 2022 年高新技术企业认定申报辅导

暖企活动,现将有关培训要求及具体事项通知如下:

一、报名时间及方式

请韶关高新区、华南装备园、各县（市、区）科技局组织

2022 年第三批申报高企认定的企业参加专家“一对一”辅导活

动，于 9 月 9 日前将参会回执（附件 1）发送至科技局高新科邮

箱 8775671@126.com。并组织企业参会人员扫下方二维码进群，

以便实时做好辅导活动安排。

二、活动时间

2022 年 9 月 13 日下午 14:30—18:00

三、参加单位

2022 年第三批申报高新技术企业认定的企业

四、活动地点

- 2 -

韶关市武江区新时代文明实践综合体（龙归粮仓）。本次活

动采取网上视频会议形式开展,由专家与企业通过视频会议进行

“一对一”辅导。

五、主办单位

韶关市科学技术局

六、承办单位

韶关市武江区工业和信息化局

韶关市高新技术产业促进会

七、活动安排

由专家与企业通过腾讯会议进行“一对一”辅导,帮助企业

解决在申报高企认定中存在的问题和困惑。企业具体参加视频的

会议室及时间待具体安排通知。

八、参加要求

(一)请韶关高新区、华南装备园、各县(市、区)科技局

及时将活动信息通知到参会企业,与会企业可邀请服务机构参加,

但必须有熟悉情况的自身人员一同参加。请与会企业提前下载安

装好腾讯会议 APP，并提前入微信群，群二维码信息如下：

（二）请与会企业按照安排的时间,提前 5 分钟进入视频会

- 3 -

议室,并准备好需要咨询的问题,以便更有效的开展辅导交流。

（三）本次活动企业无需前往会议地点。若有需要去会议现

场的企业请根据下方联系方式提前报名参加。

九、注意事项

（一）申请认定第三批次高新技术企业的企业须于 2022 年

9 月 9 日 16:00 前完成所有材料的线上提交；符合科技符合科技

型中小企业评价条件的，要在“科技技术部政务服务平台”科技

型中小企业评价入口（http://fuwu.most.gov.cn/html/zxbl/）

提交科技型中小企业评价材料后再申报高企认定；有聘请第三方

代理服务机构企业，须如实填报第三方代理服务机构企业名称、

联系人以及联系方式。

（二）此次培训前专家将对申报企业材料进行评分，成绩不

合格者市科技局将不予推荐。

九、联系方式

（一）韶关市科学技术局:郭青 8775671

（二）韶关市武江区工业和信息化局：韩留山 8638228

（三）韶关市高新技术产业促进会:曾庆玲 8885510

韶关市科学技术局

2022 年 8 月 29 日

- 4 -

附件一：

2022 年韶关市第三批高企申报辅导参会回执

县（市、

区）

序号 公司名称 姓名 职务 联系电话